
 

 

 

 

 

 

Prot.n°. 1194/4-2                                                                                                         Scafati, 15.03.2019 

 

Ai docenti del IV Circolo Didattico di Scafati                  

 Albo/Atti dell’lstituto                                                                                                            
Sito dell’Istituto  

                     

Oggetto: determina bando selezione Esperti/Tutor  Piano Triennale delle Arti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”;  

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13  

luglio 2015, n. 107”;  

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 

VISTI l’Avviso pubblico MIUR.AOODPIT. REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.  

0000921del 06-06-2018 e l’Avviso pubblico MIUR.AOODRCA.REGISTRO 

UFFICIALE(U).0013611 del 13-06-2018, per la presentazione di proposte progettuali finalizzate 

allo sviluppo delle misure e) ed f) previste dal decreto del presidente del consiglio dei ministri 30 

dicembre 2017 – “Piano Triennale delle Arti” (allegato A, punto 6)  

 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n.74 del 27/06/2018 e del Consiglio di Istituto n. 80 del 

28/06/2018 di approvazione della candidatura del progetto “POMPEII”;  

 

PRESO ATTO della nota MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0016082 del 12-07-  

2018 e dell’elenco dei progetti autorizzati per la Regione Campania ;  

 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

 

VISTA la formale assunzione in bilancio prot. n.  94 del 30/10/2018 deliberata del Consiglio 

d’Istituto;  

 

VISTO il regolamento interno deliberato del Consiglio d’Istituto con la quale sono stati approvati i  

criteri per esperti interni/esterni e tutor;  

 

RILEVATA la necessità di reclutare n. 3 figure per lo svolgimento delle attività previste nel 

progetto Piano triennale delle arti “POMPEII” autorizzato con funzioni di esperto;  



 

RILEVATA la necessità di reclutare n. 3 figure per lo svolgimento delle attività previste nel 

progetto Piano triennale delle arti “POMPEII” autorizzato con funzioni di tutor d’aula;  

 

DETERMINA     

    

L’avviso di selezione di N. 3 tutor d’ aula, N. 3 esperti per la realizzazione dei moduli, di seguito 

indicati. 

POMPEII  1 

POMPEII  2 

POMPEII  3 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria Del Gaudio  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 


		2019-03-15T15:47:14+0100




